

Podsumowanie II edycji akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”

23 września 2022 r. w pierwszy dzień jesieni, zakończyła się druga edycja popularnej, kulinarnej akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.

W piątkowym, finałowym spotkaniu wzięły udział przedstawicielki Koła Gospodyń „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej. Podczas wydarzenia na limanowskim rynku w godzinach od 9:00 do 13:00 można było odwiedzić stoisko promocyjne pełne zagórzańskich przysmaków takich jak m.in. domowe chleby, ciasta, placki „moskale”, smalec i wiele innych przekąsek.



Stoisko gospodyń z Kasinki Małej odwiedzili mieszkańcy Limanowej, a także m.in. Agata Zięba- Wicestarosta Limanowski oraz przedstawiciele delegacji z partnerskiego Powiatu Sławieńskiego goszczący na Limanowszczyźnie.

Akcja „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” to przedsięwzięcie skierowane do wszystkich mieszkańców Powiatu Limanowskiego oraz turystów mające na celu promocję i

zachowanie tradycyjnych produktów jak i ich wytwórców, dziedzictwa kuchni regionalnej oraz dorobku i działalności lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich.



W każdy piątek, począwszy od 24 czerwca, na rynku w Limanowej prezentowało się jedno Koło Gospodyń. Uczestnicy mieli okazję degustować i nabyć tradycyjne produkty oraz rękodzieło, poznawać regionalne potrawy, a także kulturę ludową.

Cotygodniowe spotkania były szczególnym wyrazem docenienia pracy Kół Gospodyń Wiejskich, lokalnych wytwórców na rzecz lokalnych społeczności oraz zachowania tradycji regionu.

W tegorocznej edycji uczestniczyli: Gospodarstwo „Zagroda nad Potokiem” (Sery Owczę z Zalesia) Pani Urszuli Czech, KGW Mszana Górna, KGW „Zagórzanki” Kasina Wielka, KGW Zawadka, KGW Podłopień, KGW Porąbka, KGW Sowliny, KGW Zbludza, KGW Lipowe, KGW Kasina Wielka oraz KGW „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej. W akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” kilkakrotnie wzięły udział Seniorzy z Limanowskiego Domu Kultury promując rękodzieło artystyczne.

Dziękujemy wszystkim wspaniałym Kołom Gospodyń, producentom i twórcom, także uczestnikom, którzy podczas wydarzeń odwiedzali stoiska „Regionalnych Smaków” na limanowskim rynku.

Wierzymy, że przyszłoroczna edycja, na którą już teraz serdecznie zapraszamy, spotka się również z tak życzliwym odbiorem i zainteresowaniem.

Do zobaczenia podczas kolejnych „Regionalnych smaków Powiatu Limanowskiego!





Trwa głosowanie w drugim etapie konkursu IV edycji „Turystyczne Skarby Małopolski”

Trwa głosowanie w konkursie na „Turystyczne skarby Małopolski”. 8 września 2022 r. rozpoczął się II etap plebiscytu. Do 27 września 2022 r można oddawać głosy na swoje ulubione atrakcje i destynacje w Małopolsce.

Ideą konkursu „Turystyczne Skarby Małopolski” jest wyłonienie i nagrodzenie najbardziej atrakcyjnych, nowatorskich i przyjaznych dla turysty goszczącego w Małopolsce przedsięwzięć i inicjatyw, dzięki którym Województwo Małopolskie jest najchętniej odwiedzanym polskim regionem.

Laureaci i wyróżnieni w konkursie będą znani już w październiku, Aby wziąć udział w głosowaniu należy kliknąć w link: <https://konkurs.visitmalopolska.pl/konkursy>

Należy pamiętać, aby po wypełnieniu i wysłaniu formularza do głosowania dokonać jego zatwierdzenia przez kliknięcie w link aktywujący, który zostanie przesłany na wskazany adres e-mail – dzięki temu oddany głos trafi tam, gdzie powinien i zostanie policzony.

Na głosujących czeka sześć kategorii konkursowych:

Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna

Najciekawszy szlak turystyczny

Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne

Unikatowa atrakcja turystyczna

Sielskie klimaty – wypoczynek blisko natury

W gościnie – oferta kulinarna

Wszyscy laureaci otrzymają pamiątkowe statuetki i staną się bohaterami dedykowanej kampanii promocyjnej realizowanej przez Małopolską Organizację Turystyczną.

Ponadto laureat w kategorii „Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna” otrzyma nagrodę Marszałka Województwa Małopolskiego w wysokości 100 000 zł, którą będzie mogła przeznaczyć na rozwój swojego potencjału turystycznego.

Lista laureatów i wyróżnionych w poprzednich edycjach konkursu znajduje się [TUTAJ](#)

Konkurs organizowany jest przez Samorząd Województwa Małopolskiego we współpracy z Małopolską Organizacją Turystyczną.

Udział w konkursie jest bezpłatny.

Zaproszenie na finałowe „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” 2022

Już w ten piątek 23 września br. w godzinach od 9:00 do 13:00 zapraszamy na limanowski rynek, gdzie odbędzie się spotkanie kończące tegoroczną edycję akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.

Gospodyniami ostatniego w tym sezonie wydarzenia w ramach kulinarnej akcji Powiatu Limanowskiego będzie Koło Gospodyń „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej, które na swoim stoisku będzie promować produkty i potrawy zagórzańskiej kuchni .

Zapraszamy wszystkich miłośników tradycyjnej kuchni oraz

„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” – Informacja

Informujemy, że z przyczyn niezależnych od organizatora, zaplanowane na piątek 16 września 2022 r. wydarzenie z cyklu „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” nie odbędzie się.

Na ostatnie w tym roku spotkanie w ramach akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” zapraszamy 23 września 2022 r.

Zapraszamy do skorzystania z Oferty Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Porębie Wielkiej

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Porębie Wielkiej. Placówka oświatowo – wychowawcza realizuje wszelkie cele i zadania związane ze szkolną turystyką młodzieżową. Szkolne Schronisko Młodzieżowe działa przez cały rok, z wyłączeniem okresów Świąt Bożego Narodzenia oraz Świąt Wielkanocnych.

Schronisko promuje wśród dzieci i młodzieży aktywne formy wypoczynku oraz upowszechnia krajoznawstwo i turystykę, stwarzając możliwości skorzystania z uroków pasma Gorców.

Aktualna oferta Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Porębie Wielkiej oraz szczegółowe informacje dostępne są do pobrania [TUTAJ](#)

Odbyły się Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego !

9 września 2022 miało miejsce kolejne spotkanie w ramach „Regionalnych Smaków powiatu Limanowskiego”, w którym wzięły udział panie z koła Gospodyń „Zagórzanki ” z Kasiny Wielkiej oraz Seniorki z Limanowskiego Domu Kultury.

Odwiedzając dziś stoisko zagórzzańskich gospodyń na Limanowskim rynku można było spróbować oraz degustować wiele wspaniałych regionalnych przekąsek i produktów: chleby i ciasta, bułki – „cebularze”, smalec: sery bundz oraz korbacze , smalec, a ponadto soki i przetwory owocowe. Na stoisku Seniorek z Limanowskiego Domu Kultury można było natomiast nabyć regionalne ozdoby i rękodzieło.



W dzisiejszym wydarzeniu uczestniczyło wielu mieszkańców Limanowej i okolic. Stoiska regionalne odwiedził również Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.



Przed nami jeszcze dwa ostatnie wydarzenia z cyklu „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” w tegorocznej edycji. Zapraszamy serdecznie w dwa najbliższe wrześniowe piątki; 16 oraz 23 września!



Regionalne Smaki Powiatu

Limanowskiego

9 września 2022 r. w godzinach od 9:00 do 13:00 na rynku w Limanowej znów zagoszcą „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.

Zapraszamy do wzięcia udziału w kolejnym spotkaniu w ramach kulinarnej akcji Powiatu Limanowskiego z udziałem Koła Gospodyń Kasina Wielka „Zagórzanki” oraz Seniorek z Limanowskiego Domu Kultury.

Uczestnicy po raz kolejny będą mieli okazję posmakować i nabyć tradycyjne, naturalne produkty, znane w kuchni regionalnej, jak również rękodzieło artystyczne i oryginalne ozdoby.

Zachęcamy do udziału w jutrzejszym wydarzeniu promującym dziedzictwo kulinarne i kulturę regionu oraz dorobek Kół Gospodyń z terenu Powiatu Limanowskiego.

Odkrywcy Powiatu Limanowskiego nagrodzeni w PCIT!

Rozpoczęta w ubiegłym roku akcja „Odkrywca Powiatu Limanowskiego” cieszy się dużym zainteresowaniem o czym świadczy rosnąca liczba nagrodzonych w turystycznej zabawie zachęcającej do poznawania atrakcji regionu.

Przypominamy; aby wziąć udział w akcji „Odkrywca Powiatu Limanowskiego” wystarczy odwiedzić Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej na Limanowskim Rynku i odebrać rozkładankę, a następnie zebrać wszystkie punkty

odwiedzając wyróżnione miejsca w każdej z dwunastu gmin powiatu. Rozkładanka jest jednocześnie „przewodnikiem” prezentującym miejsca, które warto zobaczyć w Powiecie Limanowskim. Za ukończenie wyzwania uczestnicy mogą odebrać nagrody w PCIT. Warto pamiętać o braku ograniczeń czasowych – poszczególne atrakcje można zdobywać w ciągu całego roku.

Zachęcamy do zapoznania się z [REGULAMINEM](#) akcji, gdzie znajdują się szczegółowe zasady oraz wszelkie niezbędne informacje dla uczestników.

Gratulujemy serdecznie wszystkim nagrodzonym, zwłaszcza najmłodszym uczestnikom i dziękujemy za podjęcie i ukończenie wyzwania.



Na stronie [Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej](#) w mediach społecznościowych zamieszczane są bieżące informacje i zdjęcia laureatów.





Zapraszamy do udziału wszystkich, którzy chcieliby w ten sposób poznawać turystyczne skarby naszego powiatu. Nagrody już czekają na kolejnych odkrywców!

Odwiedź Powiat Limanowski!

Letnie wakacje dobiegły końca, ale warto pamiętać że Powiat Limanowski o każdej porze roku zachęca do odkrywania jego atrakcji turystycznych i do ciekawego, aktywnego spędzenia czasu wśród natury i krajobrazów Beskidu Wyspowego oraz Gorców.

Położenie regionu w obrębie dwóch pasm gwarantuje udany wypoczynek dla osób planujących górskie wyprawy. Pasjonaci kultury, folkloru oraz poszukujący prawdziwego relaksu i odpoczynku blisko natury z pewnością również znajdą tu miejsce dla siebie.

Atutem jest rozbudowana i zróżnicowana sieć szlaków pieszych, rowerowych i konnych, w tym ścieżek edukacyjno – przyrodniczych i tematycznych wśród nich np. Szlak Architektury Drewnianej, szlaki historyczne: śladami I Wojny Światowej, Armii Krajowej na Ziemi Limanowskiej czy szlaki papieskie.

Na tych którzy preferują wypoczynek aktywny oraz interesują się poznawaniem miejsc ważnych dla tutejszej historii i kultury także czeka sporo propozycji: [AKTYWNIIE SPĘDZIĆ CZAS.](#)

Na stronie internetowej powiat.limanowski.pl w zakładce [PROMOCJA, KULTURA i TURYSTYKA](#) można znaleźć wiele przydatnych wiadomości oraz zapoznać się szerzej z lokalną ofertą turystyczną.

Warto przypomnieć, że każdy turysta może również zasięgnąć informacji o regionie w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej mieszczącym się na limanowskim rynku (Rynek 25) , gdzie można również otrzymać bezpłatne materiały informacyjne i promocyjne, przydatne dla odwiedzających Powiat Limanowski, [POWIATOWE CENTRUM INFORMACJI TURYSTYCZNEJ w LIMANOWEJ.](#)

Zachęcamy do obejrzenia zamieszczonego poniżej filmu promocyjnego, ilustrującego ważne atrakcje turystyczne znajdujące się na terenie gmin Powiatu Limanowskiego:

Zapraszamy do odwiedzin o każdej porze roku i życzymy wspaniałego czasu , pełnego wrażeń czasu w Beskidzie Wyspowym i Gorcach!

Za nami pierwsze wrześniowe spotkanie w ramach akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”

W piątek 2 września br. na rynku w Limanowej odbyło się kolejne spotkanie w ramach cyklu „Regionalne Smaki Powiatu

Limanowskiego”.

Gospodyniami pierwszych wrześniowych „Regionalnych Smaków” były Panie z Koła Gospodyń Lipowe (gm. Limanowa).

Stoisko promocyjne KGW, które można było odwiedzać dziś od godziny 9:00 do 13:00 oferowało naturalne przysmaki ,w tym: różne rodzaje przetworów owocowych – dżemów, soków, ponadto duży wybór suszonych ziół – m.in. z czarnego bzu, lipy, mięty, krwawnika i dziurawca – idealnych do przyrządzania zdrowych, aromatycznych naparów, jak również masła i smalec. Do nabycia były również ozdoby oraz rękodzieło artystyczne.



Dzisiejsze piątkowe wydarzenie po raz kolejny zgromadziło Limanowian , mieszkańców powiatu oraz gości. Obecni byli także: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pierzak oraz Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego – Józef Jaworski.



Dziękujemy gospodyniom Koła Gospodyń Lipowe oraz wszystkim uczestnikom spotkania, które po raz kolejny raz pomogło

odkrywać bogactwo regionalnej kuchni, tradycyjne produkty i rzemiosło.



Zapraszamy już 9 września na kolejną odsłonę kulinarnej akcji!